
 

 
 
 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat yang : 

 Berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB), 

dengan Gred G2 / G3 / G7, Kategori ME, Pengkhususan M03 (Lift dan Eskalator)) atau 

Kementerian Kewangan di bawah Kod Bidang 220113 : Mechanisation System 

(Conveyor/Lift dll) yang mana tempoh pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa ; 

 Merupakan firma kompeten berdaftar di bawah Jabatan Keselamatan Dan Kesihatan 

Pekerjaan (JKKP) sebagai pemasang, penyenggara dan pemeriksa lif ; serta 

 Diperbolehkan ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai  sebut harga berikut : 

Tajuk  / No.  Kod Bidang Pendaftaran 
 Tarikh Lawatan Tapak 
 Tarikh Tutup 

Tajuk : 
 
SEBUT HARGA BAGI 
MELAKSANA KERJA-KERJA 
SERVIS & SENGGARAAN 
SECARA KOMPREHENSIF BAGI 
DUA (2) UNIT LIF PENUMPANG 
DI BLOK MENARA, BANGUNAN 
PARLIMEN MALAYSIA, KUALA 
LUMPUR SELAMA DUA (2) 
TAHUN 

 
No. Sebut Harga : 
 

PAR. 2/367 SH. 6/2016 

CIDB  

Gred : 

G2 / G3 / G7 

Kategori : 

ME 

Pengkhususan : 

M03 (Lift & Eskalator) 

 

Atau 

 

KEMENTERIAN KEWANGAN 

Kod Bidang : 

220113 - Mechanisation 

System (Conveyor/Lift dll) 

Tarikh Lawatan Tapak 
Tiada 

 
Tarikh Tutup:  

17 Februari 2016 (Rabu) 
 

Masa: 
12.00 tengah hari. 

 
 

 Tawaran yang dihantar selepas 
jam 12.00 tengah hari pada 
tarikh tutup TIDAK AKAN 
DIPERTIMBANGKAN 

 Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh kontraktor mulai 10 Februari 2016 (Rabu) di 

Seksyen Kewangan dan Akaun, Tingkat 1, Blok C, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, 

Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur. 

 Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut Harga 
dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.1 di Seksyen Kewangan dan Akaun, Tingkat 1, 
Blok C, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur 
sebelum atau pada 17 Februari 2016 (Rabu), jam 12.00 tengah hari.  

 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

 Puan Sopiah binti Che Amat   : 03 – 2601 7283 
 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 

 
b) Spesifikasi : 

 Encik Abdul Jawat bin Mansor  : 03 – 2601 7296 

 Encik Muhammad khalil bin Mohd Nor : 03 – 2601 7314 


